

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Денис
 ОБЪЕКТ: МСК / КП / 1000м2 / Метрополис / 1К
 АДРЕС: Метрополис

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель ППГнг(А)-FRHF 3x1,5 ГОСТ	м.	80	92	7360
2	Кабель ППГнг(А)-FRHF 3x2,5 ГОСТ	м.	145	163	23635
3	Провод ПУГВ 1x4	м.	30	49	1470
4	Провод ПУГВ 1x6	м.	40	68	2720
5	Клемма WAGO 3	шт.	60	17	1020
6	Гильза соединительная медная луженая	шт.	10	11	110
Итого по разделу:					36315
ЩИТЫ, АВТОМАТИКА И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ					
1	Комплектующие для монтажа щита на 72 модуля (клеммные колодки, держатели, перемычки, заглушки)	шт.	1	1890	1890
2	Автомат 1п С6А 6кА ABB S201	шт.	1	625	625
3	Автомат 1п С10А 6кА ABB S201	шт.	3	955	2865
4	Автомат 3п С20А 6кА ABB S203	шт.	1	2427	2427
5	УЗО 4п 25А 100мА АС ABB FH204	шт.	1	5776	5776
6	Дифф. автомат 1п+N 16А 30mA ABB DSH201R	шт.	8	5978	47824
7	Шина соединительная (гребенка)	шт.	3	400	1200
8	Щит распределительный металлический (накладной) 72 модуля ABB ComfortLine	шт.	1	29315	29315
Итого по разделу:					91922
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Подрозетник Schneider Electric	шт.	18	34	612
2	Труба гофрированная ПВХ Ø16мм с протяжкой DKC серая	м.	70	17	1190
3	Коробка распределительная 100x100x50	шт.	5	145	725
4	Коробка уравнивания потенциалов 100x100x50	шт.	2	393	786
5	Труба гофрированная ПВХ Ø20мм с протяжкой DKC серая	м.	80	21	1680
6	Труба гофрированная ПВХ Ø25мм с протяжкой DKC серая	м.	145	26	3770
Итого по разделу:					8763
РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Розетка электрическая с заземлением с защитной крышкой встраиваемая влагозащищенная Schneider Electric AtlasDesign Aqua белая IP44	шт.	15	287	4305
2	Выключатель одноклавишный встраиваемый Schneider Electric AtlasDesign белый	шт.	3	199	597
3	Розетка электрическая с заземлением одинарная накладная Schneider Electric Этюд белая	шт.	5	147	735
4	Розетка электрическая с заземлением двойная накладная Schneider Electric Этюд белая	шт.	1	235	235

5	Розетка электрическая с заземлением тройная накладная Schneider Electric Этюд белая	шт.	1	356	356
				Итого по разделу:	6228
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ И МАТЕРИАЛЫ					
1	Счетчик электроэнергии трехфазный многотарифный Меркурий 231АТ-01	шт.	1	6629	6629
				Итого по разделу:	6629
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:	149857

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3х1,5	м.	80	97	7760
2	Прокладка кабеля 3х2,5	м.	145	100	14500
3	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	70	90	6300
4	Установка распределительной коробки наружный монтаж	шт.	5	185	925
5	Монтаж и расключение коробки уравнивания потенциалов	шт.	2	650	1300
6	Расключение распределительной коробки	шт.	5	530	2650
7	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	18	50	900
				Итого по разделу:	34335
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Высверливание отверстия для подрозетника	шт.	18	215	3870
2	Затяжка кабеля в гофру	м.	295	35	10325
				Итого по разделу:	14195
СБОРКА, УСТАНОВКА, ПОДКЛЮЧЕНИЕ ЭЛЕКТРОЩИТА					
1	Монтаж накладного распределительного щита на 72 модуля	шт.	1	2604	2604
2	Подключение распределительного щита	шт.	1	4500	4500
3	Монтаж однополюсного автомата в распределительном щите	шт.	4	350	1400
4	Монтаж трехполюсного автомата в распределительном щите	шт.	1	450	450
5	Монтаж двухполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	8	650	5200
6	Монтаж четырехполюсного дифавтомата, узо в распределительном щите	шт.	1	700	700
				Итого по разделу:	14854
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	22	350	7700
2	Установка и подключение выключателя	шт.	3	350	1050
				Итого по разделу:	8750
МОНТАЖ И НАСТРОЙКА ЭЛЕКТРОПРИБОРОВ И ОБОРУДОВАНИЯ					
1	Установка и подключение счетчика	шт.	1	1550	1550
				Итого по разделу:	1550
				ИТОГО РАБОТЫ:	73684

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 223541 руб.

ИТОГО: 223541 руб.

В рассрочку на 12 месяцев (21423 руб. в месяц): 257072 руб.



Оформить рассрочку
Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



сбп
система быстрых
платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

**Специалист по расчету
смет**
Вадим Мясоедов

☎ +7 499 229 18 01
🌐 <http://www.electro-engineer-msk.ru>
✉ info@stroyengineer.ru
📞 +7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____